СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422627 с. Никольское,
ул. Центральная, д.35

тел:   4-31-44

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422627   Никольский авылы,
Әзәк  урамы, 35 нчы йорт,

тел:    4-31-44

                                                                          РЕШЕНИЕ №17
22.05.2020 г.

О внесении изменений в решение № 35 от 12.12.2019 г. «О бюджете Никольского сельского поселения
Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»

   Совет Никольского сельского поселения решил:

 внести в решение Совета Никольского сельского поселения в решение № 35 от 12.12.2019 г. «О бюджете
Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и
2022 годов» следующие изменения:

1. Изменить  расходную часть бюджета:

 в
ед

ом
ст

во

ра
зд

ел
, п

од
ра

зд
ел

це
ле

ва
я

ст
ат

ья

ви
д

ра
сх

од
а

Распределение по кварталам

2
кв

ар
та

л

3
кв

ар
та

л

4
кв

ар
та

л

Оплата по
договору

работникам
по

благоустрой-
ству

917 0503 9900078050 244 225 000000 11101 301 -100000 0 -100000 0 0

Оплата
штрафа по
экологии

917 0503 9900078050 853 295 000000 11101 301 +100000 0 +100000 0 0

Итого 0 0 0 0 0

Глава-председатель Совета
Никольского сельского поселения
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан                                                                   Э.Х.Алеев

	районы